BMS硬件功能测试台架采购计划硬件功能测试台架采购计划  中标结果公告中标结果公告

长春一汽国际招标有限公司受中国第一汽车股份有限公司委托，于2023-07-12 23:00起，对“BMS硬
件功能测试台架采购计划”进行了招标采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

   标段（包）编号：0736-ZB20231057/01
   标段（包）名称：BMS硬件功能测试台架采购计划
   中标人名称：中标人名称:苏州清研精准汽车科技有限公司  币种:人民币  中标价:297868  中标金额

单位:元
   交货期：合同签订后7个月
   其它说明：无

   特此公告。

招标代理：长春一汽国际招标有限公司
日期：2023年08月11日

	BMS硬件功能测试台架采购计划 中标结果公告